19 de novembro de 2025 às 16:37

Atenção: Este é um e-mail externo e pode ser malicioso. Tome cuidado ao clicar em links ou abrir anexos.

RE: Ofício 1034/25 Requerimento
"Protocolo - PR" <protocolo.pr@dnit.gov.br>
Para: "Câmara Municipal da Lapa" <camara@lapa.pr.leg.br>

Boa tarde prezado(s),

A solicitação foi recebida, gerado o Processo SEI 50609.003818/2025-70 e encaminhado para
tratativas.

_____________________________________________________________________________________
Atenciosamente,
Setor de Protocolo da Superintendência Regional do DNIT no Estado do Paraná | SR-DNIT/PR
Av. Victor Ferreira do Amaral, 1500 - Tarumã.
(41) 3361-7374 | 3361-7346
www.gov.br/dnit

De: Câmara Municipal da Lapa <camara@lapa.pr.leg.br>
Enviado: quarta-feira, 19 de novembro de 2025 16:09
Para: Protocolo - PR <protocolo.pr@dnit.gov.br>
Assunto: Ofício 1034/25 Requerimento

Prezados, boa tarde

Encaminho o Ofício 1034/2025, referente a Requerimento Verbal do vereador Bruno Bux.

Peço a gentileza da confirmação do recebimento deste.

Atenciosamente

Claudia Jankovski

http://www.gov.br/dnit